उत्तर प्रदेश विधान परिषद् की कार्य-सूची

शुक्रवार, 02 फाल्गुन, शक संवत् 1946

(21 फरवरी, 2025)

समय : 11:00 बजे पूर्वाह्न

1-प्रश्न (देखिये नत्थी 'क' व 'ख')।

2-नेता सदन, उत्तर प्रदेश विधान परिषद् के तृतीय सत्र 2024 (दिनांक 16-12-2024 से दिनांक 19-12-2024 तक) में उत्तर प्रदेश विधान परिषद् की प्रक्रिया तथा कार्य-संचालन नियमावली, 1956 के नियम-115 के अधीन प्राप्त सूचनाओं पर कृत कार्यवाही का विवरण नियमावली के नियम-115(4) की अपेक्षानुसार सदन की मेज पर रखेंगे।

“यह सदन मा0 राज्यपाल के अभिभाषण के लिये, जो उन्होंने राज्य विधान मण्डल के एक साथ समवेत् दोनों सदनों के समक्ष दिनांक 18 फरवरी, 2025 को दिया है, कृतज्ञतापूर्वक धन्यवाद प्रकट करता है।”

(प्रस्ताव में संशोधनों के लिए देखिये नत्थी 'झ')

लखनऊ :
शुक्रवार, 02 फाल्गुन, शक संवत् 1946
(21 फरवरी, 2025)

आज्ञा से,
डा0 राजेश सिंह,
प्रमुख सचिव।

21 फरवरी, 2025

विधान परिषद् के प्रथम सत्र (2025) का प्रथम शुक्रवार

प्रश्न संख्या सरकार को भेजने/प्राप्त होने की तिथि
**1 14-2-2025
**2 14-2-2025
**3 14-2-2025

नत्थी 'क'

शुक्रवार, दिनांक 21 फरवरी, सन् 2025 ई०

अल्पसूचित प्रश्न